
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2024 rok 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270), § 11 pkt 1 Uchwały Nr LI/372/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2024 rok 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2024 rok zgodnie z  załącznikiem  do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A61DC57-22FB-4450-ACC1-670F3A374C3D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 9/2024 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 9 stycznia 2024 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 174 000,00 0,00 174 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 000,00 0,00 172 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -20 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 15 000,00 29 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 453 554,00 0,00 5 453 554,00

80101 Szkoły podstawowe 4 103 580,00 -23 796,00 4 079 784,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 90,00 15 090,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 200 000,00 -12 643,00 1 187 357,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 000,00 -11 243,00 88 757,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 297 830,00 1 553,00 299 383,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 800,00 1 553,00 7 353,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 22 243,00 22 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 200,00 3 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 443,00 443,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 18 600,00 18 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

248 200,00 0,00 248 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 000,00 -681,00 25 319,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 000,00 681,00 12 681,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00 0,00 22 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 000,00 -3 000,00 10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

9 000,00 3 000,00 12 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 3 000,00 12 000,00

Razem: 36 457 000,00 0,00 36 457 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A61DC57-22FB-4450-ACC1-670F3A374C3D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


